ご利用者 各位

新型コロナウイルス感染症について、日頃より感染予防にご協力頂き誠にありがとうございます。

感染拡大に伴い弊社としましても、より対策を強化させて頂きたく、以下のご協力をお願い申し上げます。

万一、ご利用者様又はご家族様が

1 体調不良の場合

2 濃厚接触者に特定された場合

③ PCR 検査を受検することになった場合、弊社までご連絡をお願い致します。

【ご連絡頂きたい内容】

1 ご利用者様、ご家族様が体調不良の場合(※1)

■発症日・症状

2 ご利用者様、ご家族様が濃厚接触者となった場合 (※2)

■自宅待機期間

3 ご本人様・ご家族様が PCR 検査を受検する場合

(受検前)■受検日時

(受検後)■検査結果

※1 発熱・頭痛・倦怠感・咳・喉の痛み

※2 検査受検の有無に関わらずご連絡をお願い致します。

また、上記①②③に該当する場合、ご利用をお控え頂く場合がございます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上ご不明な点等ございましたら、お手数ですがご一報を頂戴できれば幸甚です。